
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年１２月２２日（水） №1698 今期第 23 号 

 
 

 本日の例会  

会員リレー卓話  
リーダー 西溪光照プログラム委員長 

 次の例会  12 月 29 日（水） 
 休 会（例会はございません） 
  ※新年初例会は、１月 5 日（水）です。 
 先週の例会記録   12月 15 日（水） 
◇卓話 上半期を振り返って 主井知子幹事、湯川紘

司 SAA 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 24 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（12/15） 15 名 62.50％ 
 先々週出席（12/1） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 田中敬彦君、乾 昌彰君 35 周年記念誌完

成の喜び。稲田武彦君、乾 昌彰君、竿本秀雄君、

壺井敏史君、田中敬彦君、中井良明君、中筋正浩君、

中井秀行君、湯川紘司君 写真の御礼。 
 
上半期を振り返って       会長 乾 昌彰 
◇交換学生の受け入れ 

姉妹クラブからアシュレイ・ウェントリングさんが

7月 23 日に来日されました。ホームスティや見学で

はご家族を含め大変なお世話をおかけしましたが、

日本の生活を心から喜んでくれました。ご協力誠に

ありがとうございました。 

派遣につきまして、次年度は是非とも選出をお願い

したいと思います。     ～次週に続く 

 

来る１月１９日（水）の例会は、新年宴会（家族会）

とさせて頂きます。18：00～ 於、あたらし屋 
会員ご家族皆様、多数のご参加をお待ちしています。

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
・先週の忘年例会・新会員歓迎会にはお忙しい中多

数ご参加を頂き誠にありがとうございました。御

世話を頂きました中筋委員長を始め委員各位に

心から御礼申し上げます。 
・地区よりロータリーリーダーシップ研究会へ代表

１名の推挙要請が参りました。来年１月 23 日、

２月 20 日、3 月 27 日にりんくう国際物流センタ

ーにおいて開催されます。後ほどの理事役員会で

ご相談させて頂きます。 
・過日和歌山北ＲＣ、故児玉会員の告別式に参列さ

せて頂きました。心よりご冥福をお祈り致しま

す。 
・岩橋会員に米山功労者の感謝状が届いています。

今後ともご協力のほどお願い致します。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・1２月度「ロータリーの友」地区便り、クラブ行

事のお知らせを配布させて頂きます。 
・35 周年記念誌が完成致しました。西溪記念委員

長、中筋幹事、田中敬編集長様、大変お世話にな

りありがとうございました。 
・第 3０回ライラセミナーが来年 3 月 5 日、6 日高

野山において開催されます。地区大会に参加され

た留学生の皆様にご案内させて頂きます。 
・地区より毎日新聞に掲載されましたニュース及び

広告のご連絡が参りましたので回覧させて頂き

ます。お目通し下さい。 

☆和歌山放送第 25 回チャリティミュージックソン

へのご協賛依頼が参りましたのでよろしくお願

い致します～募金箱をご用意しています。例会終

了後、募金をお届け致します。（利光慎二） 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


